17

REQUERIMENTO NO 215/ 2025

DR. PAULO FERNANDO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do MunicÍpio do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a reforma e ampliação da

escola municipal Edileuza Nunes Fernandes, localizada no bairro de Florestinha.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 21 de outubro de

2025

Ver. FERNANDO

mA0A sÃ0 xtsÉ, ilo 40, sÃ0J()sÉ - cARPrr{A/PE

mtiTm